
 

  
 

 

 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ 
 

« 28 »      01        2021                                                                                                           №  126 

 
           Принято «  28   »        01        2021 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

О внесении изменений в Устав закрытого административно-территориального 

образования города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 19.12.2005 № 142 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 09.11.2020 № 363-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 4.2.1 и статьей 5.2 

Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного 

Пензенской области,  

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Устав закрытого административно-территориального образования города 

Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города 

Заречного Пензенской области от 19.12.2005 № 142, следующие изменения: 

1.1. часть 3 статьи 5.4 дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов 

чрезвычайных ситуаций.». 

2. Собранию представителей города Заречного Пензенской области направить 

изменения в Устав закрытого административно-территориального образования города 

Заречного Пензенской области на регистрацию в Управление Министерства юстиции 

Российской Федерации по Пензенской области в течение 15 дней со дня принятия 

настоящего решения. 

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации - в газете «Ведомости Заречного» в течение семи дней со дня его поступления 

из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Пензенской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 


